[image: image1.png]

     ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Глава Евдокимовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25»июня 2012 г.                                      № 28
  с. Бадар
    О внесении изменений и дополнений в Положение об антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов, утвержденное постановлением главы Евдокимовского сельского поселения от 13.10.2010 года № 30
       Рассмотрев протест Тулунской межрайонной прокуратуры от 25.05.2012 года № 695 на постановление от 13.10.2010 года № 30 «Об антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом  от 17.07.2009г. №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом Евдокимовского  муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Внести в Положение об антикоррупционной экспертизе муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов, утвержденное постановлением главы Евдокимовского сельского поселения от 13.10.2010 года № 30 (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.1. Положения после слов «Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. №96» дополнить словами ««Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»»;

1.2. Признать утратившими силу пункты 1.2, 1.3, 2.2, 3,6 Положения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Евдокимовский вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Л.В. Здота
Исп. Начальник правового отдела                           С.Г. Абраменко
PAGE
1